
Projekt 
 
Druk nr ... 
 

 
UCHWAŁA NR LVIII/.../2023 

RADY POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego wotum zaufania 

Na podstawie art. 12 pkt 6a oraz art. 30a ust. 1, 4 i 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Łódzkiego Wschodniego po przeprowadzeniu debaty nad „Raportem o stanie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego za 2022 rok” udziela Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego wotum zaufania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

 
 

Sławomir Sokołowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE489724-D0B3-469F-A302-7572330C1A50. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 12 pkt 6a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526, z późn. zm.) do wyłącznej właściwości Rady Powiatu należy rozpatrywanie raportu o stanie powiatu 
oraz podejmowanie uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia wotum zaufania dla Zarządu z tego tytułu. 

Zgodnie z art. 30a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Zarząd Powiatu 
co roku do dnia 31 maja przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje podsumowanie 
działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, 
uchwał Rady Powiatu i budżetu obywatelskiego. 

Zgodnie z zapisem art. 30a ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym po zakończeniu debaty nad raportem 
o stanie Powiatu, Rada Powiatu przeprowadza głosowanie nad udzieleniem Zarządowi Powiatu wotum 
zaufania.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE489724-D0B3-469F-A302-7572330C1A50. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



